令和 2 年５月１１日

保護者の皆様

大阪市立大領小学校

校長 小西昌彦

第 2 回目以降（5 回目まで）の登校日について

平素から本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

大阪市教育委員会の指示により５月 18 日（月）～は週２日、登校日を設定することとなり

ました。ただし、密集、密接、密閉の三密を避け、安全面に配慮し、クラスを２分割して登

校し活動を行います。登校のグループ分け表や登校日の時間帯については次の表をご確認く

ださい。詳しくは、第１回目の登校時に児童に連絡いたしますのでご確認ください。ご理解とご

協力をよろしくお願いいたします。

〇１年生・３年生・５年生の登校日 （月曜日と木曜日）

日 時間 メンバー 教室 学習内容

18 日

（月）

21 日

（木）

25 日

（月）

28 日

（木）

8:35 登校

8:50～

10:10

（完全下校）

きょうだいのいる児童

（一部、若干名のきょう

だいのいない児童）

各教室

① 健康観察

② 課題回収、配付物

③ 答え合わせなど、

【配付物】

課題、健康観察表、生活表、

連絡用封筒、保健関係書類、

10:30 登校

10:45～

12:05

（完全下校）

きょうだいのいない児童 各教室

〇２年生・４年生・６年生の登校日  （火曜日と金曜日）

日 時間 メンバー 教室 取組内容

19 日

（火）

22 日

（金）

26 日

（火）

29 日

（金）

8:35 登校

8:50～

10:10

（完全下校）

きょうだいのいる児童

（一部、若干名のきょう

だいのいない児童）

各教室

① 健康観察

② 課題回収、配付物

③ 答え合わせなど、

 10:30 登校

10:45～

12:05

（完全下校）

きょうだいのいない児童 各教室

〇持ち物

  課題、筆記用具、健康観察表、生活表、連絡用封筒、ランドセル、連絡帳、上靴

〇お知らせとお願い

※登校時は必ずマスクを着用させてください。

※臨時休業中なので欠席にはなりません。登校しない場合は学校に連絡してください。

※学校での預かりに参加する児童は事前に学校までご連絡ください。

※登下校の安全には十分注意するように声掛けをお願いします。